



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Nimbusvej 10 A/S

Nimbusvej 10, 2670 Greve

CVR-nr. 17 96 80 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Klaus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Nimbusvej 10 A/S Nimbusvej 10 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 17 96 80 76 |
| | Stiftet: 1. august 1994 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår |
| Bestyrelse | Svend Aage Jensen Boet efter Erik Rasmussen v/bobestyrer, advokat Klaus Jensen Daniel Bauer Rasmussen |
| Direktion | Boet efter Erik Rasmussen v/bobestyrer, advokat Klaus Jensen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup |
| Bankforbindelse | Sydbank |
| Modervirksomhed | J.E.T. Holding ApS |
| Kapitalinteresse | JRV A/S, Greve |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsvirksomhed samt ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744.658 kr. mod 823.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.843 kr. mod -31.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 steget med 174.187 kr., nemlig fra 1.648.975 kr. til 1.823.162 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 744.658 | 823.632 |
| 1 Personaleomkostninger | -50.000 | -50.000 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -292.827 | -381.804 |
| 2 Andre driftsomkostninger | -10.000 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 391.831 | 391.828 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -253.771 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 370.503 | -27.818 |
| Andre finansielle indtægter | 74.993 | 83.643 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -148.397 | -150.675 |
| Resultat før skat | 688.930 | 43.207 |
| 4 Skat af årets resultat | -70.087 | -74.590 |
| Årets resultat | 618.843 | -31.383 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 370.503 | -956.589 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.900.000 | 200.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 725.206 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.651.660 | 0 |
| Disponeret i alt | 618.843 | -31.383 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Grunde og bygninger | 6.395.503 | 6.639.591 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 151.845 | 300.584 |
| 5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 347.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.894.348</u> | <u>6.940.175</u> |
| 6 Kapitalinteresser | 1.271.456 | 900.953 |
| 7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.100.468 | 1.058.676 |
| 8 Andre værdipapirer og kapitalandele | 689.585 | 650.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.061.509</u> | <u>2.609.629</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>9.955.857</u> | <u>9.549.804</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.853 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 205.356 |
| Andre tilgodehavender | 32.599 | 19.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>38.452</u> | <u>224.856</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.823.162</u> | <u>1.648.975</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.861.614</u> | <u>1.873.831</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.817.471</u> | <u>11.423.635</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.121.456 | 750.953 |
| Overført resultat | 4.543.350 | 6.195.010 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.900.000 | 200.000 |
| Egenkapital i alt | 8.064.806 | 7.645.963 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 600.528 | 571.977 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 600.528 | 571.977 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.642.117 | 2.772.836 |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.642.117 | 2.772.836 |
| 9 Kortfristet del af langfristet gæld | 133.973 | 133.978 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 151.445 | 17.565 |
| Gæld til kapitalinteresser | 111.425 | 103.634 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 41.536 | 33.880 |
| Anden gæld | 71.641 | 143.802 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 510.020 | 432.859 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.152.137 | 3.205.695 |
| Passiver i alt | 11.817.471 | 11.423.635 |
| 10 Eventualposter | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------|--------------------|---|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 750.953 | 6.195.010 | 200.000 | 7.645.963 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 370.503 | -1.651.660 | 1.900.000 | 618.843 |
| | 500.000 | 1.121.456 | 4.543.350 | 1.900.000 | 8.064.806 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Andre driftsomkostninger | | |
| Tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>10.000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 244.088 | 244.088 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>48.739</u> | <u>137.716</u> |
| | <u>292.827</u> | <u>381.804</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 41.536 | 33.862 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>28.551</u> | <u>40.728</u> |
| | <u>70.087</u> | <u>74.590</u> |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|----------------------------|---|--|
| Kostpris 1. januar 2024 | 12.308.168 | 0 | 919.979 |
| Tilgang | 0 | 347.000 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | -646.288 |
| Kostpris 31. december 2024 | 12.308.168 | 347.000 | 273.691 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 5.668.577 | 0 | 619.395 |
| Årets afskrivninger | 244.088 | 0 | 48.739 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 | -546.288 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 5.912.665 | 0 | 121.846 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 6.395.503 | 347.000 | 151.845 |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på | 0 | 0 | 151.845 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2024 | 12.100.000 | | |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 6. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 150.000 | 0 | |
| Overført fra tilknyttede virksomheder | 0 | 150.000 | |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2024 | 150.000 | 150.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 750.953 | 0 | |
| Årets resultat | 370.503 | -27.818 | |
| Udbytte | 0 | -75.000 | |
| Overført fra tilknyttede virksomheder | 0 | 853.771 | |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 1.121.456 | 750.953 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 1.271.456 | 900.953 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| JRV A/S, Greve | 30 % | 4.238.187 | 1.235.010 |
| | | 4.238.187 | 1.235.010 |
| 7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 1.058.676 | 1.024.958 |
| Tilgang i årets løb | | 41.792 | 33.718 |
| Afgang i årets løb | | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 1.100.468 | 1.058.676 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 1.100.468 | 1.058.676 |
| 8. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 650.000 | 650.000 |
| Tilgang i årets løb | | 39.585 | 0 |
| Afgang i årets løb | | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | | 689.585 | 650.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 689.585 | 650.000 |

Noter

9. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2024 | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.776.090 | 133.973 | 2.642.117 | 2.059.003 |
| | 2.776.090 | 133.973 | 2.642.117 | 2.059.003 |

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteressens til enhver tid værende bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.E.T. Holding ApS, CVR-nr. 20616873, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.776 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.743 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 4.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t. kr. 4.500 til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Aage Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bc797c6e-965b-45cf-9a83-ebff4209f05d

IP: 131.164.xxx.xxx

2025-06-18 08:37:18 UTC



Daniel Bauer Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8ed0c154-b30c-4250-ba14-a43f1ae1c2ba

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-18 15:00:09 UTC



Klaus Jensen

Direktør

Serienummer: 902fb121-e3ac-4802-8647-df67c6fc7e41

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-18 15:00:15 UTC



Klaus Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 902fb121-e3ac-4802-8647-df67c6fc7e41

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-18 15:00:15 UTC



Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-18 16:13:05 UTC



Klaus Jensen

Dirigent

Serienummer: 902fb121-e3ac-4802-8647-df67c6fc7e41

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-18 16:17:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.